o qualunque bene mobile maggiore, siano della 

stessa chiesa. Inoltre, tu devi lasciare alla stessa 

chiesa dopo il tuo trapasso una pianeta di lino 

con stola e corporale. Tuttavia da ora e entro 

tutto il mese di maggio, questo prossimo 

venturo, devi riparare nella predetta chiesa tutte 

le cose quanto ivi debbono essere riparate e la 

predetta cella da ora e entro un anno completo 

devi riparare parimenti con ogni spesa a tuo 

carico. Inoltre noi ti abbiamo assegnato dal 

giorno presente i beni mobili della predetta 
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movilia de memorata ecclesia in primis idest 

unum pannum quod est ossecium bonum cum 

una sindone insimul ambos desuper altare: et 

unum facietergium stellatum plumatuma 

ampul maiore cum tres cruces de antiscu et 

alium exseccu pictulu: et quactuor manupule 

cum cruce de lintiscu: et turabulu de ramme 

una cum duas cruces una exinde ferrea et alia 

erea: et una coronella de ramme: quaterni dui 

de festivitate memorate sancte eufimie et 

unum quaternum pictulu de cerbasi: liber 

commite plenarium franciscu scriptum 

calicem sanctum de stagnum super inargintatu 

cum patina sua de stagnum serolella pictula 

hab aqua sanctificata: ut ec omnibus 

memoratis salbum facere debeatis in 

memorata ecclesia. tantummodo omni anne 

nobis posterisque: nostris dirigere debeatis 

dua paria de oblate unum parium inativitate 

domini et alium parium in sanctum pasce: et 

mini presumerimus nos aut posteris nostris te 

exinde foris eicere aut qualibet sacerdotem aut 

clericum vel monachum super te ibidem 

ponere per nullum modum cuctis diebus vite 

tue: post vero tuum transitum memorata 

ecclesia et cum omnia que tivi atsignabimus 

in nostra nostrisque posteris rebertantur et sit 

potestate et cui eas largire volueris licentiam 

abeamus: et pro ipsum calicem sanctum quod 

tu ibidem spopondisti dare in memorata 

ecclesia tuc in memorata ecclesia per ipsum 

calicem sanctum dimictere tibi alia causa 

atbaliente tare unum: quia ita nobis combenit: 

si autem aliter fecerimus de is omnibus 

memoratis et in aliquit offensi fuerimus per 

quobis modum aut summissis personis tunc 

componimus nos et posteris nostris omnibus 

diebus vite tue idest auri solidos biginti 

quactuor bythianteos et ec chartula ut super 

legitur sit firma scripta per manus sergii 

curialis per memorata indictione  

  ά  ά 

      C  

    ά  

  ά     

 ego cesarius filius domini petri rogatus a